
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Motoserce w Nowych Skalmierzycach

19 Kwiecień 2016

Motoserce w Nowych Skalmierzycach

[1]Ogólnopolska akcja zbiórki krwi przeprowadzana od 

ośmiu lat pod hasłem Motoserce z roku na rok zatacza szersze kręgi i zyskuje 
coraz więcej zwolenników. Przyłączają się do niej kluby motocyklowe, honorowi 
dawcy krwi oraz inne organizacje społeczne, by zwrócić uwagę na problem braku 

krwi w polskich szpitalach. [2]

W Nowych Skalmierzycach już po raz piąty w to przedsięwzięcie włączyli się 
wspólnie Klub Honorowych Dawców Krwi, Klub Motocyklowy   Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀ  oraz 
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patronująca im burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, którzy przygotowali 
wielki festyn rodzinny łączący zbiórkę życiodajnego leku z wieloma atrakcjami 
skierowanymi do wszystkich przybyłych 16 kwietnia br. na Stadion Miejsko-
Gminny w Nowych Skalmierzycach. W imprezie uczestniczyli: władze oraz 
członkowie obu klubów, zaprzyjaźnieni prezesi klubów HDK, reprezentująca 
burmistrza Bożenę Budzik zastępca skarbnika Agnieszka Sipka oraz licznie 
przybyli mieszkańcy.

[3]Oprócz poboru, do którego zgłosiło się 137 osób 

(ostatecznie, po weryfikacji lekarskiej, krew oddały 103 osoby, w tym 47 kobiet, a 
12 osób po raz pierwszy w życiu), pracownicy Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu dokonywali również zapisów do bazy 
potencjalnych dawców szpiku kostnego. Ogromna ilość krwiodawców przełożyła 
się na zbiórkę 46,350 ml krwi, co jest jednym z lepszych wyników osiągniętych 
podczas sześćdziesięciu czterech zbiórek zorganizowanych przez klub z Nowych 
Skalmierzyc. Każda osoba odchodząca ze stanowiska poboru otrzymywała zestaw 

czekolad oraz ciepły posiłek regeneracyjny. [4]

Nie tylko krwiodawcy, ale każdy kto tego dnia pojawił się na stadionie mógł liczyć 
na moc przygotowanych niespodzianek. Kolejny rok z rzędu strażacy z OSP 
Skalmierzyce przygotowali pokaz gaszenia i rozcinania auta, a Muzeum Techniki i 
Uzbrojenia Wojskowego przy Stowarzyszeniu Strzeleckim Bellona w Kaliszu wraz z 
ekipą airsoftową zapewnili cieszące się dużą popularnością przejazdy pojazdami 
militarnymi oraz konkurs strzelecki z broni ASG. Starsi swoich sił próbowali na 
ściance wspinaczkowej, a najmłodsi korzystali z dmuchańców oraz przejazdów 
ciuchcią. W geście jedności ze wszystkimi  zaangażowanymi w podobne akcje oraz 
z tymi, którzy krwi potrzebują, w niebo wypuszczono 500 białych oraz czerwonych 
balonów.

[5]Jak co roku przedsięwzięcie zakończyło się w znajdującej się 
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na tyłach stadionu siedzibie Klubu Motocyklowego   Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀⰀ  gdzie na wszystkich 
czekały ciepła zupa, koncerty rockowe oraz loteria. Rozlosowano  kilkadziesiąt 
nagród, w tym m.in. vouchery do gabinetu kosmetycznego oraz studia tatuażu, 
sprzęt AGD, osprzęt rowerowy, torby pełne artykułów spożywczych oraz rower, 
którego nowa właścicielka   ጀ  Henryka Staniek   ጀ  długo niedowierzała swemu 
szczęściu  podczas losowania. 
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